平成２４年１２月　７日

　　　　お客様各位

アイカ工業株式会社
建装材カンパニー　営業部

　　　　生産中止についてのご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、下記アイテムにつきまして「再来年、平成２６年３月末生産中止」といたしますので、
ご案内させていただきます。ご使用の際には在庫の有無をご確認ください。
　今後ともより一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　敬具

◆メラミン化粧板

AI-612BM ※ AN-173BM AN-843BM AN-906BM AY-1927BG

AY-1934BG JC-113B JC-442B JC-609B JC-630B

JC-1802B JC-2207B JC-2211B JC-2214B JC-2217B

JC-2218B JC-2230B JC-2231B JI-415B JI-443B

JI-594B JI-890B JI-2212B JI-2216B JI-2219B

JI-2220B JI-2226B JI-2229B JI-2233B JI-2557B

TJ-660K TJ-684K WI-1420KW WI-1425KW MJU 2975C

KJ-6101KF71 ※ TK-6606K ※

※印は、原材料が残りますので、受注生産対応が可能です。

◆色柄連動 ポリ･化粧合板

AP-173M AP-612M AP-906M AP-1927G AP-1934G

BB-443 CY-1934 LP-113 LP-415 LP-594

LP-630 LP-660 LP-684 UP-2843M

◆色柄連動 木口化粧材

AWS 1927G JWS 113Z JWS 415Z JWS 594W JWS 630V

JWS 660W JWS 684W JDA 113ZM

◆ポリ･化粧合板アイテム削減

CY-279 CY-281 CY-381 NP-178

◆ポリ･化粧合板アイテム削減 色柄連動 木口化粧材

NFS 178C

◆ポリ･化粧合板アイテム削減 色柄連動 エクシーソフト

NS-279H NS-281H NS-381H

◆不燃化粧板アイテム削減「セラール」

FAN 1757ZMN FAN 1777ZMN FJ-574ZD(受)

(受)は受注生産品です｡

◆不燃化粧板アイテム削減「セラール」 色柄連動 化粧出隅材

ZKH 574J67(受) ZKN 1757M ZKN 1777M

(受)は受注生産品です｡

以 上